

SAS MANDYBEN

1 RUE DES BLEUETS

13220 CHATEAUNEUF LES MARTIGUES

SOMMAIRE

- Compte de résultat

- Détail Compte de résultat

MARTEGALE D EXPERTISE COMPTABLE

29 Cours du 4 Septembre

13500 MARTIGUES

0442404034

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2017 12			Exercice N-1 31/12/2016 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	293 145		293 145	286 846		6 299	2.20
Chiffre d'affaires NET	293 145		293 145	286 846		6 299	2.20
Production stockée				1 680		1 680	100.00
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges							
Autres produits							
Total des Produits d'exploitation (I)			293 145	285 166		7 979	2.80
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises				716		716	100.00
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			229 467	191 691		37 776	19.71
Impôts, taxes et versements assimilés			1 463	1 779		316	17.74
Salaires et traitements			17 337	16 153		1 184	7.33
Charges sociales			9 137	7 699		1 439	18.68
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			1 196	33		1 163	NS
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			1 740			1 740	
Total des Charges d'exploitation (II)			260 340	218 071		42 270	19.38
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			32 804	67 095		34 291	51.11
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2017	12	31/12/2016	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V						
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)		75		192	118	61.21
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI		75		192	118	61.21
2. Résultat financier (V-VI)		75		192	118	61.21
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)		32 730		66 903	34 173	51.08
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				1 051	1 051	100.00
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII				1 051	1 051	100.00
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				120	120	100.00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII				120	120	100.00
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)				931	931	100.00
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)		4 909		10 858	5 949	54.79
Total des produits (I+III+V+VII)		293 145		286 217	6 928	2.42
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)		265 324		229 241	36 083	15.74
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)		27 820		56 976	29 155	51.17

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2017	12	31/12/2016	12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	293 145		286 846		6 299	2.20
70610000 PRESTATIONS FORMATION EXONEREE	293 145		286 846		6 299	2.20
Chiffre d'affaires NET	293 145		286 846		6 299	2.20
PRODUCTION STOCKEE			1 680		1 680	100.00
71300000 TRAVAUX EN COURS			1 680		1 680	100.00
Total des Produits d'exploitation	293 145		285 166		7 979	2.80
ACHATS DE MARCHANDISES			716		716	100.00
60700000 ACHAT DE MARCHANDISES			716		716	100.00
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	229 467		191 691		37 776	19.71
60630000 PETIT OUTILLAGESSIONNELS	1 427		4 441		3 014	67.86
60640000 FOURNITURES DE BUREAU	2 111		2 767		656	23.72
61100000 SOUS TRAITANCE	186 596		140 071		46 525	33.22
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	13 128		12 423		705	5.68
61350000 LOCATIONS MOBILIERES	65		7 877		7 812	99.17
61500000 ENTRETIEN ET REPARATIONS	39		121		82	67.87
61510000 TELESURVEILLANCE EPS	212		227		15	6.73
61600000 ASSURANCES	35		35			
61830000 DOCUMENTATION TECHNIQUE	47		52		5	10.42
62260000 HONORAIRES COMPTABILITE	3 037		3 675		639	17.38
62270000 FRAIS D'ACTES ET CONTENTIEUX	45		330		285	86.26
62300000 PUBLICITE	6 936		5 580		1 356	24.29
62340000 CADEAUX CLIENTS	952		647		305	47.14
62380000 DONS ET COTISATION			360		360	100.00
62410000 TRANSPORT SUR ACHATS	19		53		34	64.24
62500000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	5 150		6 094		945	15.50
62510000 FRAIS KILOMETRIQUES	6 311		3 907		2 404	61.53
62570000 RECEPTIONS			91		91	100.00
62610000 AFFRANCHISSEMENTS	909		606		303	50.05
62631000 FRAIS DE TELEPHONE	1 584		1 618		33	2.06
62700000 SERVICES BANCAIRES	865		716		149	20.85
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	1 463		1 779		316	17.74
63110000 TAXE SUR LES SALAIRES			913		913	100.00
63120000 TAXE D'APPRENTISSAGE	123		109		14	12.80
63130000 FORMATION CONTINUE	104		109		5	4.64
63380000 AUTRES IMPOTS TAXES	559		45		514	NS
63511000 TAXE PROFESSIONNELLE	676		602		75	12.39
SALAIRES ET TRAITEMENTS	17 337		16 153		1 184	7.33
64100000 SALAIRES BRUTS	17 337		16 153		1 184	7.33
CHARGES SOCIALES	9 137		7 699		1 439	18.68
64500000 RETENUES CHARGES SOCIALES	4 737		4 396		341	7.76
64520000 URSSAF	8 471		7 680		791	10.30
64530000 MALAKOFF MEDERIC	858		222		637	287.38
64531000 AG2R AGIRC	780		794		14	1.81
64532000 AG2R ARRCO	1 769		1 573		196	12.49
64533000 RETRAITE ARTICLE 83	1 388		1 292		96	7.41
64550000 PREVOYANCE COMPLEMENTAIRE	609		534		74	13.88

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2017	12	31/12/2016	12	Euros	%
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	1 196		33		1 163	NS
68100000 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	1 196		33		1 163	NS
AUTRES CHARGES	1 740				1 740	
65410000 PERTES/CREANCES IRRECOUVRABLE	1 740				1 740	
Total des Charges d'exploitation	260 340		218 071		42 270	19.38
Résultat d'exploitation	32 804		67 095		34 291	51.11
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	75		192		118	61.21
66160000 INTERETS DEBITEURS			16		16	100.00
66167000 INTERETS DES EMPRUNTS	75		176		101	57.65
Total des Charges financières	75		192		118	61.21
Résultat financier	75		192		118	61.21
Résultat courant avant impôts	32 730		66 903		34 173	51.08
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION			1 051		1 051	100.00
77100000 PRODUITS EXCEPTIONNELS			1 051		1 051	100.00
Total des Produits exceptionnels			1 051		1 051	100.00
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION			120		120	100.00
67120000 PENALITE AMENDES NON DEDUCTIBL			120		120	100.00
Total des Charges exceptionnelles			120		120	100.00
Résultat exceptionnel			931		931	100.00
IMPOTS SUR LES BENEFICES	4 909		10 858		5 949	54.79
69500000 IMPOTS SOCIETE	4 909		10 858		5 949	54.79
Total des produits	293 145		286 217		6 928	2.42
Total des charges	265 324		229 241		36 083	15.74
Bénéfice ou perte (Produits - Charges)	27 820		56 976		29 155	51.17